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Prej 01.01.25 Deri 30.09.25

Kategoria PlaniJikimi

I
Td hyrat

)
Dderenca

)_l

Intlexi

1

Ligencat komerciale dhe bi2niseULejet

1.3 Funksionimi me shitore n6 rruge ose afer rrugove,kiosqet,karoca

te vogela ldviz6se etj

1.4 Funksionimet e bankave bashk,le sagurimit dhe sh€rbimeve tE

tjera finansiare

Shlrytzimi i tokds dho l6rot e ndgrtimit

I 1 Lele per ndertrm dhe konsluktrme

4.3 Pagesat e demolrrnrt

lnspektimi i tokds dh€ aktlvltetet Greodezlke

5 2 Aktivrtetet ne teren qe kane le bele me matjen e vendit

Shdrbim6t e inspektimit td Shendetit dhe Sigurise

6.1 Inspekt mr objekteve qe ofrolne ushq m dhe akomodim publlk

6 2 lnspektimi r ambientrt

6 3 lnspektimr r nde.trmrt.sherbrmrt te zjadikesve dhe konskuktimrt

Shfrytzimi i pron6a Komunale

7 1 Eaza ditore apa bazat tjera per shfrytzlmin e prones publlke per

aktrvrtetet kornerc a e apo lo komercrale

7.2 Ngarkesat per haps re ne tregle ose ne objekte ta ngjalshme

7.3 l\,4arja me qra e oblekteve per nJL afat t6 glate

7 4 Te hyrat nga shrtla e prones komunale

Pagesat ng lidhje me Automietet

81 Lelet e auiomjeteve

8.3 Globat ne trafLk

9ertif ikatat dhe Ookumentet Zyrtaro

9.1 Pagesat e rreglLstrimit te prones dhwe transfenl

9.2 Domument hdhur rne statlsin shoqerors sidhe
lindjes vdekles,marteses shkurorzim t

Tatimi ng prone

70.1 Pagesal e tatrfir t ne prond

35,000.00

30,000.00

5,000.00

2,150,000.00

2 130,000 00

20,000 00

170,000.00

170 000 00

345,000.00

5,000 00

320,000 00

20,000 00

250,000.00

30,000.00

1500000

200,000.00

5,000.00

2,020,000.00

430 000 00

1 590 000 00

550,000.00

300,000.00

250,000.00

3,100,777.00

3.100.777 00

6,614.10

2,357.10

4.257.O0

2,076,561.05

2,069 591 05

6.970 00

73,686.00

73,686.00

346,813.56

0.00

343.698 56

3,1 15 00

230,911.41

62,708.77

9 375.00

158.827 .64

0.00

1,625,987.05

350 978.55

1,275,008.50

282,234.00

157,409.00

124,825.O0

2,423,150.61

2.423.154 61

-28,385.90

-73,438.95

.96,314.00

1,813.56

-19,088.s9

-394,012.95

-267,766.00

-677,626.39

18.89743 o/.,

7 85700 tt.,

85.14OOO o/i)

96.58423 %

97.16390,i,

34 85000 "t,

43.U471 ok

43.34471 tr:)

100.52567 %

0.00000 
",,

107 40584 t).;,

15.57500 9,,

92.36456%

209.02923 tri)

62.50000,,,

79 41382 ,,,

0.00000 it.,

80.49M1 %

81 .62292 0.,,

80.'18921 .ri,

51.31527 %

52.46967 0,,

49.93000,,.i;

78.14656 %

78 14656 ",,

02.10.25 Faqe I /2
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Td hyrat sipas kategorive Periudha



Td hyrot sipas kategorive Periudha

Prej 01.01.25 Deri 30.09.25

Kulcgorit PlaniJikimi T0 hyat
)

Diferenco

2-1

lnlexi

I

1 1.2

11 3

Gjobat tjera-Gjykates

Pagesat tJera

150,000.00

20.000.00

49,370.00

16.032.30

32.91333 0/o

80.16150 %

12.1 faksa nga fienaxhimr lmbetunnave 1,100,000.00 1,149,297.16 104!8156 o/o

1

4

Qerdhet

Arsimi rmesam

400,000.00

70,000.00

104,407.00

52,644.00

26.10',t75 %

75.20571 %

3 Shendetsia primare 230,000.00 211,747 .80 92.06426 %

7 Particapimet-anetarsiminEbiblioteke 5,000.00 776.00 15.52O0O %,

1 Panicipimr'Teatri shrtja e biletave 5,000.00 1,179.90 23.59800 %

10,600,777.00 8,651,411.94 -1,949,365.06 82.60326y.t,

2

1.2 Participimi i popullates 0.00 105 '1 75.50 0 00000 0,,

0.00

10,600,777.00

105,175.50

8,756,587.44

't 05,175.50

-'l,844,189.56

82.60326,,,

82.60326,/,Gjithsej

02.10.25 I:uqe 2 '2

-104,597 .70

49,297.16

-312,949.00

-18,252.20

4,224.00

-3,820.10


